Hoc fuit factum in civitate Osce, secunda die mensis augusti, anno a nativitate Domini millesimo
CCCCº quadragesimo sexto.

Presentibus venerabilibus Martino de Albes, cive civitatis Osce, et Ballesio d’Ordas, scutiffero, habitatore
dicte civitatis Osce, testibus ad premissa vocatis adhibitisque et rogatis.

Sig[signo]num mei Bartholomei del Molino, notarii publici civitatis Osce et auctoritate illustrissimi
domini regis Aragonum per totam terram et dominacionem suam, qui predictis una simul cum
supranominatis testibus interfui, primasque duas lineas, calendarium et nomina testium manu mea scripsi,
cetera vero per alium scribi fecit et clausi. Constat de raso et correcto et de suprapositis in prima plana
prime pecie, ubi legitur “nostros” et in secunda plana eiusdem pecie, ubi demostratur “quinto”, et in
prima plana secunde pecie, ubi continetur “canonicum”.

Procuracion del vispe de Taraçona

In Dei nomine, amen. Cunctis pateat evidenter quod nos, frater Georgius de Bardaxino, miseratione
divina episcopus Tirasonense, gratis et ex certa sciencia, citra tamen revocacionem aliorum procuratorum
per nos actenus constitutorum, facimus, constituimus, creamus et ordinamus nostrum verum, legitimum
et indubitatum procuratorem, actorem, factorem et nuncium specialem, videlicet, dilectum nostrum
dompnum Franciscum de Almenara, in decretis bachallarium, in spiritualibus et temporalibus generalem
nostrum prout de dicti vicariatus officio testificacione per notarium infrascriptum, die et anno infrascripto
testificatus, presentem et honus huiusmodi in vos recipientem, specialiter et expresse ad comparendum
et representandum vos pro nobis et nomine nostro coram serenissimo domino Johanne, Dei gracia rege
Navarre, illustrissimi domini regis Aragonum nunc feliciter regnantis locumtenentis generali, et interve -
niendum pro nobis et nostro nomine in Curiis generalibus quas idem dominus rex locumtenens
aragonensibus congregari iussit in civitate Cesarauguste ad vicesimam diem mensis junii proxime lapsi,
dantes et concedentes vobis eidem procuratori nostro plenam et liberam potestatem tractandi,
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concordandi, ordinandi, stabiliendi et firmandi omnia et singula que per dictum serenissimum dominum
regem locumtenentem, de voluntate et assensu prelatorum, ecclesiasticorum personarum, ricorum
hominum, nobilium, mesnadariorum, militum, infançonum et procuratorum civitatum, villarum et
villariorum regni Aragonum qui in dicta Curia erint congregati, tractata, concordata, ordinata, stabilita,
et firmata fuerint. Et promitimus ratum, validum atque firmum habere perpetuo quid quid per vos dictum
procuratorem nostrum in Curiis predictis, ut supra dictum est, tractatum, concordatum, ordinatum,
stabilitum et firmatum fuerit sub omnium et singulorum bonorum mobilium et inmobilium dicti
episcopatus ypotheca obligacione.

Quod est actum in villa Alcanicii, Cesarauguste diocesis, die nona mensis augusti, anno a nativitate
Domini millesimo CCCCº quadragesimo sexto.

Presentibus pro testibus ad premissa omnia et singula specialiter vocatis, rogatis pariter et assumptis
honorabiles et discretis viris dominis Dominico Ximini, presbítero, et Enricho de Verdun, scutifero,
familiaribus domus dicti domini episcopi Tirasone.

[f. 373v] [cruz] Et ego, Petrus Molinerii, clericus Cesaraugustane diocesis, publicus auctoritate notarius,
que in comissione vicariatus per reverendum dominum episcopum Tirasonensem prefato honorabile
dompno Francisco Almenara ac omnibus et singulis dum sit, ut premititur, agerentur et fierent, una cum
prenominatibus testibus interfui, eaque testificatus fui manuque propria scripsi, meoque solito signo
signavi in fidem et testimonium premissorum.

Procuracion del senyor maestre de Calatrava.

Pateat universis quod nos, Alfonsus de Aragonia, magister ordinis et milicie Calatrave, citra
revocacionem aliorum quorumcumque procuratorum per nos actenus constitutorum, de nostri certa
sciencia et expresse facimus, constituymus, creamus et ordinamus certum et specialem ac ad infrascripta
generalem procuratorem nostrum dilectum nostrum fratrem Marchum Valls, militem dicti ordinis,
comendatorem ville de Monroyo, licet absentem tanquam presentem, videlicet, ad comparendum et
interveniendum pro nobis et nomine nostro coram serenissimo rege Navarre, patre et domino nostro,
honorabilissimo locumtenente generali serenissimi domini regis Aragonum et Utriusque Sicilie, in Curiis
mandato sue serenitatis convocatis ad huiusmodi civitatem Cesarauguste ad vicesimam diem mensis junii
proxime decurssi. Dantes et concedentes dicto procuratori nostro plenam et liberam potestatem ac
speciale mandatum quemcumque gravamina offerendi et illa prosequendi et tractandi, concordandi,
ordinandi, stabiliendi et firmandi pro nobis et nomine nostro omnia et quecumque in dicta Curia per
dictum dominum regem locumtenentem, cum voluntate et assensu prelatorum, ecclesiasticorum
personarum, ricorum hominum, nobilium, mesnaderiorum, militum, infançonum et procuratorum
civitatum, villarum et villariorum regni Aragonum qui in dicta Curia erint congregati, tractata, concordata,
ordinata, stabilita, et firmata fuerint. Et si opportuerit ac dicto procuratori nostro bene visum fuerit, in
predictis aut aliquo predictorum protestandi et contradicendi. Promittentes et nos obligantes habere
ratum, gratum, validum perpetuo atque firmum per nos et successores nostros omnia et quecumque per
dictum procuratorem nostrum in dicta Curia tractata, concordata, ordinata, stabilita, concessa et firmata
fuerint per dictum dominum regem locumtenentem et dictam Curiam ac si per nos personaliter tractata,
concordata, ordinata, stabilita, concessa et firmata fuissent et ea perpetuo tenere, complere et observare,
sub obligacione omnium jocalium et bonorum nostrorum habitorum et habendorum ubique.

Quod est datum et actum Cesarauguste, die undecima augusti, anno a nativitate Domini millesimo
CCCCº quadragesimo sexto.
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Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt vocati et rogati frater Johannes de Oterdessillas, miles
ordinis predicti, camerarius dicti illustrissimi domini magistri Calatrave, et magister Johannes de Bordalba,
medicus, civis predicte civitatis Cesaraugustensis.

Sig[signo]num mei, Petri de Sames, serenissimi domini regis Navarre scriptoris ac notarii publici civitatis
Cesaraguste, qui predictis interfui eaque scripsi et clausi.

[f. 374r] Procuracion del abbat de Montaragon.

Sia a todos manifiesto quod nos, don Carlos, por la gracia de Dios abbat del monesterio de
Montaragon de la diocesis de Huesca, a la Yglesia romana sines de algun medio pertenescient, de nuestra
cierta sciencia, non revocando los otros procuradores por nos ante de agora feytos, constituydos et
ordenados, fazemos, constituymos et ordenamos cierto, special et general procurador nuestros, al muy
honesto, religioso don Johan de Taraçona, bachiller en Dreytos, canonge et prior de claustra del dito
monesterio, et vicario general nuestro, yes a saber, a comparecer et presentarse por nos et en nombre
nuestro en la Cort general de Aragon, la qual el muy excellent senyor el senyor rey don Johan de Navarra,
lugartenient general por el senyor rey de Aragon, manda seyer ajustada et plegada en la ciudat de
Çaragoça, del regno de Aragon, pora el vinteno dia del mes de junio del anyo present e infrascripto,
segunt paresce por letra suya patent, que dada fue en la ciudat de Valencia, a vint dias del mes de mayo
del anyo infrascripto. Dantes e atorgantes al dito procurador nuestro pleno, franco et libero poder de
tractar, ordenar, atorgar e firmar todas e cada unas cosas que en la dita Cort por el dito senyor rey,
tenient-lugar general, con voluntat de los prelados, religiosos, nobles, cavalleros et procuradores de las
ciudades, villas et lugares del dito regno de Aragon que en la dita Cort plegados seran tractadas,
ordenadas, otorgadas, stablidas et firmadas seran. Et prometemos et nos obligamos de haver por firme
et seguro, agora e a todos tiempos qualquiere cosa que por el dito procurador nuestro en la dita Cort
sera tractado, ordenado e firmado por el dito senyor rey lugartenient general en la dita Cort, bien asi como
si por nos mesmo personalment tractado, ordenado et firmado fuesse. Et prometemos et no obligamos
de tener, conplir et observar las sobreditas cosas et cada una dellas que en la dita Cort feytas e ordenadas
seran, e por el dito procurador nuestro atorgadas seran, dius obligacion de todos nuestros bienes e
rendas, mobles e sedientes, havidos e por haver en todo lugar.

Feyto fue aquesto en el lugar de Tierz, cerca Montaragon, a nueu dias del mes de agosto, anno a
nativitate Domini millesimo quatuorcentesimo quadragesimo sexto.

Testimonios fueron desto don Anthon Garcez, capellan, e Valentin de Barluenga, familiares de casa
del dito senyor abbat.

Sig[signo]no de mi, Pero Piquer, notario publico de la ciudat de Huesca, e por auctoridat del senyor
rey por todo el regno de Aragon, qui a las sobreditas cosas present fue, et aquesto de mi propria mano
scrivie et cerre.

Procuracion del prior del Sepulcre.

In Dei nomine, amen. Cunctis pateat evidenter quod nos, Georgius de Bardaxino, miseratione divina
episcopus Tirasonense ac prior et administrator perpetuus conventus et hospitalis Sancti Sepulcri civitatis
Calataiubensis, nostri Tirasonense diocesis, gratis et ex certa sciencia, citra revocacionem aliorum
procuratorum [f. 374v] per nos actenus constitutorum, facimus, constituimus et ordinamus nostros veros,
legitimos et indubitatos procuratores, actores, factores et nuncios speciales, videlicet, dilectos nostros
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Franciscum de Almenara, in decretis bacallarium, in spiritualibus et temporalibus generalem nostrum
vicarium, et fratrem Marquo Perez, presbiterum ordinis predicti beneficiatum in ecclesia Sancti Nicholay
monialium civitatis Cesarauguste, absentes velut presentes, ambos simul et utriumque verum in solidum,
ita quod occupantis conditio potior non existat, set quod per unus vestrum fuerit inceptum per alium
prosequi valeat mediari atque finiri, specialiter et expresse ad comparendum et representandum vos pro
nobis et nomine nostro ut priore predicto et totius ordinis predicti coram serenissimo domino Johanne,
Dei gracia rege Navarre, illustrissimi domini regis Aragonum nunch feliciter regnantis locumtenentis
generali, et interveniendum pro nobis nomine nostro in Curiis generalibus quas idem dominus rex
locumtenens aragonensibus congregari iussit in civitate Cesarauguste ad vicesimam diem mensis junii
proxime lapsi, dantes et concedentes vobis eisdem procuratoribus meis et vestrum utriusque plenam et
liberam potestatem tractandi, concedendi, ordinandi, stabiliendi et firmandi omnia et singula que per
dictum serenissimum dominum locumtenentem, de voluntate prelatorum, religiosorum, nobilium,
mesnaderiorum, militum, infançonum et procuratorum civitatum, villarum et locorum regni Aragonum
qui in dictis Curiis intervenerint, tractata, concordata, ordinata, stabilita, et firmata fuerint. Et promitimus
ratum, validum atque firmum habere perpetuo quid quid per vos seu vestrum, utriumque procuratores
nostros, in Curiis predictis, ut supra dictum est, fuerit tractatum, concordatum, ordinatum, stabilitum et
firmatum fuerit et nullo tempore revocare, sub omnium et singulorum bonorum mobilium et inmobilium
dictorum prioratus et administracionis ypotheca obligacione.

Quod est actum in villa Alcanicii, Cesarauguste diocesis, die nona mensis augusti, anno a nativitate
Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto.

Presentibus pro testibus ad premissa omnia et singula specialiter vocatis, rogatis pariter et asumptis,
venerabilibus et discretis viris dominis Bertholomeo Yvarz, presbitero, et Alexander de Pueyo, notario,
ville predicte Alcanicii habitatoribus.

[cruz] Et ego, Petrus Molinerii, clericus Cesarauguste diocesis, publicus auctoritate apostolica notarius,
qui premissis omnibus et singulis dum sit ut premittitur agerentur et fierent, una cum prenominatis testibus
interfui eaque fieri vidi et audi et ex inde hoc publicum instrumentum confici, manu propria scripsi,
meoque solito signo signavi in finem et testimonium premissorum.

Procuracion del capitol de la Seu de Huesca.

In Dei nomine, amen. Sit omnibus notum quod nos, Guillermus Arnaldi de Sancto Stefano, in decretis
bacallarius, canonicus et archidiaconus camere Sedis oscense, locumtenente per multum honorabile et
prudenti viro domino Frederico de Urries, in decretis bacallario, canonico et decano Sedis predicte, Petrus
de Bolea, archidiaconus de Serrablo, Fortunius Garcez de Salvatierra, preceptor, Franciscus de Aquis,
Bartholomeus Aguilon, Laurencius de Igues, et Benedictus Monçon, [f. 375r] canonici Sedis antedicte
oscense, vocati et congregati ex provisione et mandato dicti domini locumtenenti decani pro capitulo
celebrando more solito intus domum capitularem canonicorum Sedis predicte e[t] ibidem, ut moris est,
capitulantes et pro infrascriptis et aliis negociis capitulum facientes et celebrantes, omnes concordes et
deinde et totum capitulum ex nostris certis scienciis, citra revocacionem aliorum procuratorum per nos
et dictum capitulum hactenus constitutorum, facimus, constituymus, creamus et ordinamus certos, veros
et indubitatos speciales ac etiam generales procuratores, yconomos et actores nostros et capituli antedicti
multum honorabiles et discretos viros dompnos Fredericum de Urries, decanum, Palagrinum Porroch,
capellanum maiorem, Johannem Petri Batallya et Petrus Ferrarii de Villamana, canonicos Sedis predicte
oscense, omnes in simul et quemlibet eorum in solidum, ita quod occupantes conditio potior non existat,
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set quod per unum eorum inceptum fuerit, per alium seu alios ipsorum id prosequi valeat mediari et
finiri, videlicet, ad comparendum pro nobis et dicto capitulo coram illustrissimo domino rege Navarre,
locumtenenti generali illustrissimi, virtuosissimi et magnifico principis domini nostri domini Alfonsi, Dei
gratia regis Aragonum, nunch feliciter regnantis, in Curiis quas ipse ultimo mandavit congregari in civitate
Cesarauguste et in illa civitate, villa seu loco ubi dictas Curias contingerit prorrogari, continuari seu mutari.
Dantes et concedentes dictis nostris et capituli antedicti procuratoribus, yconomis et actoribus et quilibet
eorum in solidum plenam et liberam potestatem, licenciam et facultatem tractandi, ordinandi, concedendi
et firmandi omnia et singula que in dictis Curiis per dictum illustrissimum dominum regem Navarre,
locumtenentem predicti predicti serenissimi domini nostri regis Aragonum, cum voluntate, prelatorum,
religiosorum, ricorum hominum, mesnaderiorum, militum, infançonum et procuratorum civitatum,
villarum et villariorum dicti regni Aragonum qui in predictis Curiis erunt congregati tractata, ordinata,
concessa, stabilita erint et firmata et omnia alia et singula faciendi, peragendi, procurandi et liberaliter
exercendi que in predictis fieri requirantur. Et promitimus habere ratum, gratum et firmum per nos et
totum dictum capitulum antedictum omnia et singula que per dictos procuratores, yconomos et actores
nostros et dicti capituli et quemlibet eorum in dictis Curiis fuerint tractata, ordinata, stabilita et firmata
per dictum illustrissimum dominum regem Navarre, locumtenentem predictum, et dictas Curias, et etiam
alibi ac si per nos et totum dictum capitulum esset tractatum, ordinatum, stabilitum, firmatum et factum,
et illud perpetuo observare, iudicio sisti iudicatumque solvi cum omnibus suis clausulis sub ypotheca et
obligacione omnium bonorum, jurium et redditum mense comunis nostri dicti capituli, mobilium et
sedentium, habitorum et habendorum ubique.